CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------o0o---------

THƯ XÁC NHẬN THAM DỰ

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Thiên Long

Tôi tên là:……………………………………………………………………………………………………

Người đại diện (nếu Cổ đông là pháp nhân)……………………………………………………………… ..

CMND/Giấy CNĐKKD:…………………….Ngày cấp: ………………..Nơi cấp:……………………….

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………...................

Điện thoại: …………………………………………………………………………………………………..

là Cổ đông của Công ty Cổ phần Tập đoàn Thiên Long

Tổng số cổ phần sở hữu:……………………cổ phần

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2019 của Công ty Cổ phần Tập

đoàn Thiên Long tổ chức vào ngày 24/06/2020.

Quý Cổ đông vui lòng điện thoại, email hoặc gửi Thư xác

nhận tham dự Đại hội về:

BP Quan hệ Cổ đông - Công ty CP Tập đoàn Thiên Long

Địa chỉ: Lô 6-8-10-12, đường số 3, KCN Tân Tạo, Q Bình

Tân, Tp.HCM

Điện thoại: (028) 37505555 (Ext: 151)

Email: ir@thienlongvn.com - Fax: (028) 37505577

                        …….., ngày……..tháng……năm 2020

         Cổ đông ký tên

         (đóng dấu nếu là tổ chức)

mailto:ir@thienlongvn.com